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* Eurdpsky socialny fond
Eurdpsky fond regiondlneho rozvoja

OPERACNY PROGRAM
LUDSKE ZDROJE

ZOZNAM REGISTROVANYCH SOCIALNYCH PODNIKOV VYUZiVAJUCICH SERVISNE POUKAZKY

1 Obecnd prevadzkaren Jablonov Zaneta Borosova 0911 974643 ocpjablonov@gmail.com
s.r.o.

2. | Socialny podnik obce Slovinky s.r.o. | Laura Topoliova 0902 132 360 socpodnikslovinky@gmail.com

3. | Mestsky podnik Snina s.r.o. Madria Havrildkova 0948 374 471 info@presninu.sk

4. | SWEET REVELATION s.r.o Anna Kratochvilova 0905 624 571 sweetrevelation@centrum.sk

5. | Socialny podnik Kosického Jaroslava Jezova 0908 066 030 jaroslava.jezova@spksk.sk
samospravneho kraja s.r.o.

6. | Girmonns.r.o. Mgr. Miroslava 0908 395 787 girmonnsro@gmail.com

Girmonnova
7. | Obecny podnik SAP s.r.o. Maria Miklds Holgye 0905 638 884 obecsap@obecsap.eu
8. | Obecné sluzby Rybnik s.r.o. Blazena Svecovd 036/634 2151 kniznica@obecrybnik.sk
0911 995 732

9. | Ludbivkas.r.o. Lubica Danechova 0903 635 394 lubivka.sro@gmail.com

10. | Obecny podnik obchodu a sluZieb Martina Hlavackova 0908 120 636 vyzvy@ulanynadzitavou.sk
Ulany nad Zitavou

11. | Minoritas s.r.o. Melinda Mikleova 0901 709 990 upratovanie@minoritas.sk

12. | P&M CONSTRUCTA, s.r. 0. Peter Durica 0915 049 972 obchod@pmconstructa.sk

Aktualizované 18.9.2023

Narodny projekt Institut socialnej ekonomiky sa realizuje vd'aka podpore z Eurépskeho socialneho fondu
a Eurépskeho fondu regionalneho rozvoja v ramci Operaéného programu Ludské zdroje.

www.esf.gov.sk
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ZOZNAM OPRAVNENYCH SUBJEKTOV,

OPERACNY PROGRAM
LUDSKE ZDROJE

ktorym boli distribuované servisné poukazky na rok 2023

1. | Obecny urad Jablonov nad Henrieta Pasztorova 058/7961108, jablonovnt@jablonovnt.sk

Turnou 0911 974 645
2. | Obecny urad Slovinky Ing. Katarina 0949 436 265 katarina.molcanova@intra.dcom.sk

Moléanova
3. | Mestsky urad Snina Ing. Jana Makajova 057/7561841 jana.makajova@snina.sk
4, UPSVR Kosice Ing. Adridna HreZova 055/2440176 adriana.hrezova@upsvr.gov.sk
5. | Obecny drad Nalepkovo Ing. Jozef Janos 053/4494230 poplatky@nalepkovo.sk
6. Obecny urad SAP Klaudia Sodsova 031/5549206; obecsap@obecsap.eu
0905 638 884

7. | UPSVR Zilina Mgr. Zuzana Prieloznd | 041/2440171 zuzana.prielozna@upsvr.gov.sk
8. | Obecny urad Rybnik Mgr. Lenka Kubasova 036/6342151 matrika@obecrybnik.sk
9. | Obec Ulany nad Zitavou Martina Hlavackovd 0908 120 636 vyzvy@ulanynadzitavou.sk
10. | UPSVR Galanta Carmela Olivera Vancu | 031/2444174 carmelaolivera.vancu@upsvr.gov.sk
11. | Mestsky urad Handlova Lucia Acsova 0908 120 760 lucia.acsova@handlova.sk
12. | UPSVR Povazskd Bystrica Mgr. Marcel Belas 0944 387 358 marcel.belas@upsvr.gov.sk
13. | UPSVR Martin Katarina Oleksakova 043/2440173 katarina.oleksakova@upsvr.gov.sk

Aktualizované 18.9.2023

Narodny projekt Institut socialnej ekonomiky sa realizuje vdaka podpore z Eurépskeho socialneho fondu
a Europskeho fondu regionalneho rozvoja v ramci Operacného programu Ludské zdroje.
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